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Bestyrelsens side

v/ Cyril Nonberg

Kaere alle grundejere i Hgjergaarden.

I disse Corona-tider er det pa et bestyrelses-
mgde besluttet at den planlagte

Generalforsamling den 23. april 2020 er udsat
indtil videre.

Beslutningen er taget ud fra et sundhedsmaes-
sigt hensyn til alle i det ganske land.

Vi fglger naturligvis regeringens opfordring til
ikke at samle for mange mennesker

pa samme sted.

Nar den veerste fare for smitte er overstaet vil
vi naturligvis vende tilbage med en

ny dato for generalforsamlingens afholdelse.

...... sa til alle Jer derude - pas godt pa
hinanden.




LokalBolig

gnsker alle en
dejlig paske!

Tro mig, deane perle
er vak efter piske

Har du brug for et salg?

Gratis salgsvurdering
— koster kun en kop kaffe!

|€ LokalBolig Bulow & Gram « Herlev Hovedgade 240 - TIf. 44 88 03 03



Grundejerforeningen HOJERGAARD

2019
Resultatopggrelse Arsregnskab 2019 Budget 2019
Poster Indtaegter Udgifter Dif. Indtaegt Udgift
Kontingent kr  74.000,00 kr.  -2.625,00 Kontingent kr.  76.625,00
Annonce indtegter kr  7.000,00 kr. 1.000,00 Annoncer kr. 6.000,00
Maegler gebyr ke 7.200,00 kr. 800,00 Ma=glergebyr kr. 8.000,00
Rente indtaegter kr 18,00 kr. 18,00 Renteindtaegter kr. -
Generalforsamling kr 8.235,00 kr. 4.765,00 Generalforsamling kr. 13.000,00
Bestyrelsesmgder kr 7.962,79 kr. 962,79 Bestyrelsmgder kr.  7.000,00
Honorarer kr  13.900,00 Honorar kr. 13.900,00
Fastelavns arr. kr  19.795,00 kr.  2.705,00 Fastelavn kr. 22.500,00
Sct.Hans arr. kr. 3.534,22 kr.  1.534,22 Sct.Hans kr.  2.000,00
Hojergardsbladet kr  17.186,81 kr. 813,19 Hgjergérdsbladet kr. 18.000,00
Lager kr 1.200,00 Lager kr.  1.200,00
Bankgebyr kr 300,00 Bankgebyr kr. 300,00
NETS kr 5.072,96 kr. 27,04 NETS kr.  5.100,00
Porto kr 590,00 kr. 90,00 Porto kr. 500,00
Hjemmeside kr 58,75 kr. 2.106,25 Hjemmeside kr.  2.165,00
Kontor art, kr 2.991,22 kr. 1.008,78 Kontorartikler kr.  4.000,00
Gaver kr - kr. 1.000,00 Gaver kr.  1.000,00
Div. kr  1.726,50 kr.  1.726,50
Div. kr 4.120,50 kr. 4.120,50
kr  84.947,25

Overskud kr 4,997,25 kr. 4.957,25 Underskud kr. -40,00
Balance kr 89.944,50 kr 89.944,50 kr.  90.625,00 kr. 90.625,00
Saldo pr.31. december 2019 Aktiv
Kassebeholdning kr. 934,00
DanskeBank Beholdning kr. 81.319,61
Beholdning pr. 1. januar 2019 kr. 77.256,36
Overskud kr. 4,997,25

ank konto pr. 31. december 2019 kr. 82.253,61 kr. 82.253,61

/AW v ey

Carsten Woss Clemmensen Eva Dybdal Jesper Skourup

Kasserer Revisor Revisor



BUDGET 2021

Indtaegter

Udgifter

Balance

GRUNDEJERFORENINGEN HOJERGAARD

Kontingent 604 x 125

Dobbeltkontingent
Annoncer
Maeglergebyr

Renteindtaegter

Generalforsamling
Bestyrelsesmoder

Bestyrelses honorarer

Porto

NETS
MobilePay
Kontorartikler
Fastelavn
Sct.Hans
Bank gebyr
Hjemmeside
Hojergaards bladet
Gaver

Lager

overskud

75.500
1.250
6.000
7.000

0

89.750

13.000
9.000
14.000

750
5.200
530
3.000
20.000
3.000
300
165
18.000
1.000
1.200
605

89.750

For-
mand
Kasse-
rer
Sekre-
ter
Best.m
edlem
Best.m
edlem
Best.
Sup.
Best.
Sup.
Redak-
tor

3750

3750

2000

1000

1000

500

500

1500



Fastelavn 2020




Nar Danmark bliver normal igen

”
Cdéeoff-side.

STEGT FLASK
HOS CAFE OFFSIDE

Den sidste torsdag i hver maned
fra kl. 17 - 20.30 vil Café Offside servere
Danmarks nationalret nemlig:

Stegt flaesk med persillesauce ad libitum
kun kr. 119, pr. person.

Café Offside ligger i Herlev Fodbolds klubhus
pa Tvedvangen 200.
Bordbestilling er nedvendigt pa tif. 2778 4379

Vi hdber vi ses.

Med venlig hilsen
Bo & Tandrer
Café Offside




Hojergaardens bestyrelse

Formand
Cyril Nonberg . Dalbugten 17
2097 8718 . cyril@godmail.dk

Sekretaer Naestformand Kasserer

Jacob Termansen . Kamdalen 30 Karin Carver . Tvedvangen 289 Carsten Clemmensen . Kaernestykket 31
2626 7275 4037 2477 4015 6231 . cwc@mail.dk

1. suppleant 2. suppleant
Mathias Puggaard . Kamdalen 16 Ramona Mateiu , Grgnsvinget 40A Sgren Jepsen . Krumstien 16
3066 6620 53354224 2216 3236



